Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4NTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAGAO FINAL

GERALDO FELIPPE JUNIOR, Prefeito do municipio de Pindorama, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuigdes legais e em consonancia com a Legislagéo vigente e
pertinente, TORNA PUBLICO a Classificagdo Final do Processo Seletivo N° 002/2025.

Professor de Educacao Infantil
Ensino Superior

Posic3o N2 INSC CANDIDATO Portugués R;‘é‘;ﬁ;‘:sﬁz |/c . C"é‘shpe:;[:iig:“ Prova tedrica Titulos Média final
1 87198 EDUARDA PAOLA DE FREITAS SANTOS 40.00 20.00 40.00 100.00 2.50 102.50
2 87196 ISABELA CRISTINA BUENO 40.00 20.00 40.00 100.00 0.50 100.50
3 87509 ARCIRLENE DA SILVA SOUSA 40.00 12.00 40.00 92.00 3.00 95.00
4 87741 IZIANE CARLA SAN FELICE 40.00 12.00 40.00 92.00 2.00 94.00
5 86421 JOUEDER MAURICIO POVEDA 40.00 12.00 40.00 92.00 2.00 94.00
6 87687 MARCELA SOUSA SOARES 36.00 16.00 40.00 92.00 2.00 94.00
7 87091 JAQUELINE FERRARI 40.00 12.00 40.00 92.00 0.00 92.00
8 87515 ELISABETE DE FATIMA BARBOSA 36.00 12.00 40.00 88.00 3.00 91.00
9 86801 FLAVIA FERNANDA PEREIRA 36.00 12.00 40.00 88.00 2.50 90.50
10 87696 ANA MARCIA DE SOUZA CARVALHO MARTINS 32.00 16.00 40.00 88.00 2.00 90.00
11 87246 ANA HELENA GAVILIA ELIAS 32.00 16.00 40.00 88.00 2.00 90.00
12 87831 LACE ANGEL DE OLIVEIRA SILVERIO 32.00 16.00 40.00 88.00 2.00 90.00
13 87189 MARIA CAMILA APARECIDA DE SOUZA 32.00 12.00 40.00 84.00 3.00 87.00
14 87655 CAMILA MICHELE DASSENA 36.00 8.00 40.00 84.00 2.00 86.00
15 86937 JOSELI APARECIDA RIBEIRO FREDERICO 32.00 12.00 40.00 84.00 2.00 86.00
16 86777 CAMILA CAROLINE DE POLLI DOTTI 28.00 16.00 40.00 84.00 2.00 86.00
17 86809 ZEILA  FERNANDES 36.00 12.00 36.00 84.00 2.00 86.00

87732 | ALESSANDRA ANDRADE MIGUEL 28.00 16.00 40.00 84.00 0.00 84.00
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JESSICA ESTEFANI DA SILVA
JOAO VICTOR CARDOSO CARRETO

RAPHAELA LEON DOSSI RAMOS

GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO

JULIANA GERVINO CARLESSI

MARIA ALDA APARECIDA TAMBURI FONTES
JESSICA CRISTINA APARECIDA DA COSTA GUERRA
KARINA VIANNA DA SILVA

SILVIA DE ABRANTES MOREIRA

ANDREZA PARRA IGNACIO PLACIDIO

ADRIANA DOS SANTOS BERNABE GARCIA

GEISE CABRAL BELINI CORDEIRO

GISELE DE BESSA PADOVAN

RAYANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
MARIANA CARVALHO MARTINS

CARINA DANIELA SOTO

LETICIA MARIA SELIM

JULIANA APARECIDA MACEDO VIEIRA DA COSTA
DEISE DAIANA DE OLIVEIRA

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA

NAYARA RAMOS

LUCINEIA APARECIDA LONGO DO ESPIRITO SANTO
JUANITA ELIAS DE SOUSA PERES

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA PEREIRA DE ROSA DOS SANTOS
ERICA MACENA MARIA

GEOVANA DA SILVA DOMENEGHETTI

MARINA ZARPELAO DE SOUSA IEMBO

JANAINA ARAUJO GUELFI

LETICIA LEAL MUNHOZ

LUANA DA SILVA CAMACHO
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LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO
MARCELA APARECIDA DE MORAES
FRANCIELI MARTINEZ

LETICIA BERTI

RAFAELA PEDRO

ANDREIA CRISTINA HORVATTI
GIOVANA CARLA FELICIANO ZAVAM
DANIELA DA SILVA SANTOS GOMES
ELIZANGELA LOPES FRANCISCO
ALESSANDRA VANDERLEIA BALDI GIL
DANILO DE CARVALHO

NATAN OLIVEIRA ANTONIO
ELISABETE CABRAL BELINI

VANDA MARIA BASTAZINI RISSI
LILIANA DESIDERIO MATHIAS

MARIA DA GRACA DOS REIS
LUCIANA MENDONCA ROSSI
LUCILENE BONELLI

APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO COIMBRA
ALINE REGINA POSSEBON DE CAMPOS
KAIS FRANCISCA CARVALHEIRO
MARCIA REGINA TOCHETIN
LEANDRA KATIA ARAUJO GUELFI
BRUNA GABRIELA BIANCHI FERRAZ
SILVIA MARQUES DA SILVA

LIVIA CARDOSO NETTO

JULIA ELEUTERIO LEVATTI

LARIDEIZE JOYCE FERNANDES
VIVIAM CATRINE GUIMARAES
JULIANA NICOLI

PAULA DE SOUZA PERES
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81 86928 | SANDRA APARECIDA ALVES DE SOUZA GALBIATTI 24.00 12.00 36.00 72.00 0.00 72.00
82 87284 | ALESSANDRA DE SOUZA SANT ANA 24.00 12.00 36.00 72.00 0.00 72.00
83 87285 | CAMILA VACCARI BORDIGNON 20.00 16.00 36.00 72.00 0.00 72.00
84 87261 | KAROLYNE BONORA 24.00 4.00 40.00 68.00 3.00 71.00
85 86446 | IVANIZA PAULA PINCINI DE OLIVEIRA 24.00 4.00 40.00 68.00 2.00 70.00
86 87754 | VERONICA PIRES 24.00 4.00 40.00 68.00 2.00 70.00
87 87089 | GICELLI KONDA DA FONTE PALMA 24.00 4.00 40.00 68.00 2.00 70.00
88 86597 | LETICIA DOS REIS BALDON 24.00 4.00 40.00 68.00 2.00 70.00
89 87676 | MARCIA ANTONIA BARONI SALLA 20.00 8.00 40.00 68.00 2.00 70.00
90 87190 | AMANDA PAMELA OLIVIO CARVALHO 20.00 8.00 40.00 68.00 2.00 70.00
91 86963 | JESSICA CONCEIGAO DA SILVA 20.00 8.00 40.00 68.00 2.00 70.00
92 86688 | PATRICIA TEIXEIRA DESTRI 16.00 12.00 40.00 68.00 2.00 70.00
93 87523 | DANIELA CRISTINA ERCOLIN 24.00 8.00 36.00 68.00 2.00 70.00
94 87083 | SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 24.00 8.00 36.00 68.00 2.00 70.00
95 87119 | ELIEL SOUZA ESCUDERO 24.00 4.00 40.00 68.00 0.00 68.00
96 87462 | NATIELI PAMELA DA SILVA 20.00 8.00 40.00 68.00 0.00 68.00
97 87543 | KARINA DE FATIMA FERREIRA RODRIGUES 16.00 12.00 40.00 68.00 0.00 68.00
98 87883 | LAURIELEM DE MATOS CAMPANHA 16.00 12.00 40.00 68.00 0.00 68.00
99 86517 | TATIANA BASSI GAZETTA 24.00 8.00 36.00 68.00 0.00 68.00
100 87603 | GIOVANA RODRIGUES LEMOS 20.00 12.00 36.00 68.00 0.00 68.00
101 86944 | PATRICIA DANIELI CEZAR RIVA 32.00 4.00 32.00 68.00 0.00 68.00
102 87080 | DENISE APARECIDA TIZOCO 20.00 4.00 40.00 64.00 2.00 66.00
103 87807 | CINTIA CARLA DE SOUZA TARTAGLIA 20.00 4.00 40.00 64.00 2.00 66.00
104 86608 | MARIANE TEIXEIRA DE MELLO 16.00 8.00 40.00 64.00 2.00 66.00
105 86833 | EDUARDA PEREIRA PACHECO 16.00 8.00 40.00 64.00 2.00 66.00
106 87853 | MARLUCE RIBEIRO MELO PEREIRA QUEIROZ 24.00 4.00 36.00 64.00 2.00 66.00
107 86573 | SILMARA SARAVALLI REDIGOLO 20.00 8.00 36.00 64.00 2.00 66.00
108 86891 | INGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 20.00 8.00 36.00 64.00 2.00 66.00
109 86599 | KATIA NETTO 24.00 8.00 32.00 64.00 2.00 66.00
110 87843 | TATIANE JANUARIO DE JESUS 20.00 12.00 32.00 64.00 2.00 66.00

111 87064 | ROSANGELA VOLPI 24.00 4.00 36.00 64.00 0.00 64.00
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112 86788 | LEANDRA AP PINHEIRO BARBERATO 20.00 4.00 40.00 64.00 0.00 64.00
113 87742 | JOICE GARCIA 20.00 4.00 40.00 64.00 0.00 64.00
114 86433 | HELENA PEREIRA DE MORAIS SAMPAIO 20.00 4.00 40.00 64.00 0.00 64.00
115 87886 | VALDENICE ANGEANDRA DA SILVA CARLOS 16.00 8.00 40.00 64.00 0.00 64.00
116 86496 | FRANCIELE CRISTINA ROSSATO FORATO 24.00 4.00 36.00 64.00 0.00 64.00
117 87547 | VICTORIA SILVA CARNEVALI 24.00 4.00 36.00 64.00 0.00 64.00
118 86570 | GIOVANA DYONISIO 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00 64.00
119 87646 | BRUNA MONIELLY DUARTE DE SOUZA 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00 64.00
120 86650 | MAIARA ALVES FERREIRA GREGOLETTI 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00 64.00
121 86673 | CLAUDIA LUZIA FELICIO PAVAN 16.00 4.00 40.00 60.00 2.00 62.00
122 87266 | SIMONE SAMARA BRITO 20.00 8.00 32.00 60.00 2.00 62.00
123 86456 | LIGIA CRISTINA DE QUEROZ PRISCILIO 20.00 12.00 28.00 60.00 2.00 62.00
124 87551 | JENIFFER LUANA SILVA ALVES 12.00 8.00 40.00 60.00 0.00 60.00
125 87499 | ANA PAULA DA SILVA 24.00 4.00 32.00 60.00 0.00 60.00
126 86789 | POLIANA DA SILVA SOUZA 20.00 8.00 32.00 60.00 0.00 60.00
127 86683 | ROBERTA MARIA FERREIRA 20.00 8.00 28.00 56.00 0.00 56.00
128 86883 | JAUDERLANDIA TRINDADE DOS SANTOS 16.00 12.00 28.00 56.00 0.00 56.00
129 87348 | ROSANIA BOMFIM GERMANO 8.00 12.00 32.00 52.00 2.50 54.50
130 86376 | EDILAINE ALVES PORTELA 16.00 8.00 28.00 52.00 0.00 52.00
131 87514 | ALINE MENEGHELLO DA SILVA 20.00 8.00 24.00 52.00 0.00 52.00
132 87618 | ELAINE CRISTINA FELIPE DE LUCENA SOUZA 20.00 8.00 20.00 48.00 2.00 50.00

Professor de Ensino Fundamental |
Ensino Superior

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Bortigties R;‘é‘;ﬁmﬁz |/c . C°S:‘:;‘|{2§2:°5 Prova tedrica Titulos Média final
1 87276 LAURA BIAGI DUARTE 32.00 20.00 40.00 92.00 0.00 92.00
2 86831 KARINA SAGIORATO DIAS TOMAZ 32.00 16.00 40.00 88.00 3.00 91.00
3 87199 EDUARDA PAOLA DE FREITAS SANTOS 28.00 20.00 40.00 88.00 2.50 90.50
4 87614 LETICIA LEAL MUNHOZ 32.00 16.00 40.00 88.00 2.00 90.00
5 87234 JULIANA GERVINO CARLESSI 28.00 20.00 40.00 88.00 2.00 90.00
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JOUEDER MAURICIO POVEDA
CLAUDINEIA DE ALMEIDA DA SILVA
PAMELA CAREN CARDOZO BUENO
GIOVANA CARLA FELICIANO ZAVAM
JANAINA MARA DOS SANTOS

ISABELLA BRACHI LUCIANO

ISABELA EDUARDA GOMES ALVES
NAYARA RAMOS

MARCELA SOUSA SOARES

LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO
ANNA JULIA GRANADO LUCINDO
KAROLYNE BONORA

JULIANA BOER

JESSICA CONCEICAO DA SILVA

RAYANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
KAIS FRANCISCA CARVALHEIRO
DANIELA CRISTINA ERCOLIN

ISABELA CRISTINA BUENO

LUCIANA MENDONCA ROSSI

GISELE DE BESSA PADOVAN

ANA CLAUDIA GOMES DA SILVA

LETICIA DA SILVA FERREIRA

NATAN OLIVEIRA ANTONIO

ERICA MACENA MARIA

LETICIA BERTI

LACE ANGEL DE OLIVEIRA SILVERIO
FABIANA APARECIDA DE SOUZA PALHARES
GICELLI KONDA DA FONTE PALMA
MARIA CAROLINA ANTIGNANE DA SILVA
DANIELA DA SILVA MARQUES

MIRELLA DE MENEZES INACIO
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MEIRE ROSILAINE BORSILO 20.00
APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO COIMBRA 20.00
SILVIA DE ABRANTES MOREIRA 28.00
MARCIA PERPETUA CASSARO BATAIA 24.00
MARCELA ANDREZA PERES VIEIRA 28.00
JULIANA APARECIDA MACEDO VIEIRA DA COSTA 20.00
CARINA DANIELA SOTO 20.00
IZABELE DE CASSIA STOPA 20.00
MAIARA ALVES FERREIRA GREGOLETTI 16.00
CINTIA DE CASSIA  GARETTI 24.00
NATIELI PAMELA DA SILVA 24.00
FRANCIELE CRISTINA ROSSATO FORATO 28.00
MARIA ALDA APARECIDA TAMBURI FONTES 24.00
LUANA DA SILVA CAMACHO 20.00
BRUNA GABRIELA BIANCHI FERRAZ 24.00
ALEXANDRA PEREIRA DE SOUZA PAVANI 20.00
IVANIZA PAULA PINCINI DE OLIVEIRA 24.00
LAURIELEM DE MATOS CAMPANHA 20.00
DANIELA DOS REIS SCHIMIDT 24.00
LUCIANA FABIO STEFEN 20.00
FLAVIA FERNANDA PEREIRA 24.00
LILIAN BIELA NETTO 20.00
INGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 20.00
LETICIA MARIA SELIM 20.00
ANDREZA PARRA IGNACIO PLACIDIO 24.00
SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 20.00
LUCILENE BONELLI 24.00
EDUARDA PEREIRA PACHECO 20.00
FLAVIA DANIELI LOURENCO 16.00
ELIZABETE COSTA SANTOS 20.00
ANGELICA MAURA DE SANT ANA MELO 16.00
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68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00

74.00
74.00
74.00
74.00
74.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
71.00
70.00
70.00
70.00
70.00
68.00
68.00
68.00
66.50
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
64.00
64.00
64.00
64.00



68
69
70
71
72
73
74
75

Posi¢cao

N oo v b~ W N

Posicdo

v bW N

87349
87155
86561
87085
87699
87127
87267
86967

N2 INSC

86595
87108
87663
86730
87106
86465
86389

N2 INSC

87707
87057
86395
86527
87679

Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4NTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

ROSANIA BOMFIM GERMANO 20.00 8.00 32.00 60.00 2.50
LUCINEIA APARECIDA LONGO DO ESPIRITO SANTO 16.00 12.00 32.00 60.00 2.00
GEISE CABRAL BELINI CORDEIRO 16.00 12.00 32.00 60.00 2.00
CLAUDIA DE SANTANA OLIVEIRA 20.00 8.00 32.00 60.00 0.00
JAQUELINE PEREIRA NICOLOSI 16.00 12.00 32.00 60.00 0.00
DIEGO AUGUSTO COUTINHO 16.00 12.00 32.00 60.00 0.00
SIMONE SAMARA BRITO 16.00 16.00 20.00 52.00 2.00
OLIVIA RENATA BORGES 20.00 12.00 16.00 48.00 0.00

Professor de Ensino Fundamental Il - Arte
Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matematica/ | Conhecimentos | proya tedrica Titulos
Raciocinio Légico Especificos

SANDRIELI JANUARIO DE PAULA 28.00 4.00 40.00 72.00 0.00
CLAUDIO PIRES DE ALMEIDA 32.00 0.00 36.00 68.00 2.50
DEISE APARECIDA ALVES MATIOLI CARPI 28.00 0.00 40.00 68.00 2.00
GABRIELLA FERNANDES TEMPORINI 20.00 8.00 40.00 68.00 0.00
LEIA VALZACCHI DE CAMPOS 24.00 0.00 40.00 64.00 0.00
NAIELI ELIAS LOURENCO LAZARO 24.00 0.00 36.00 60.00 3.00
MEIRE ROSILAINE BORSILO 16.00 4.00 36.00 56.00 2.00

Professor de Ensino Fundamental Il - Ciéncias
Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matemitica/ | Conhecimentos | proya tedrica Titulos

Raciocinio Logico | Especificos
WELLINGTON ROVE SANTANA 32.00 12.00 40.00 84.00 0.00
MARICY CARLA RANZANI GASPAR 32.00 12.00 36.00 80.00 0.00
AMANDA VASQUES SILVA 32.00 12.00 32.00 76.00 0.00
JOSE GERALDO VAZ 20.00 20.00 32.00 72.00 0.00
WESLEY DE JESUS SALLA 20.00 12.00 32.00 64.00 2.00

62.50
62.00
62.00
60.00
60.00
60.00
54.00
48.00

Média final
72.00
70.50
70.00
68.00
64.00
63.00
58.00

Média final
84.00
80.00
76.00
72.00
66.00



Posigcao
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Posicao
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87552
87465

N2 INSC

87743
86386
86751
87874
86536
86567
87894
86938
86461

N2 INSC

86735
86658
86604
86717

Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4NTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

RENAN MORANGONI CHICCOTTI 16.00 12.00 36.00 64.00 0.00
RONALDO LUIZ VALVERDE 20.00 4.00 32.00 56.00 0.00

Professor de Ensino Fundamental Il - Educagao Fisica
Ensino Superior

CANDIDATO HollelEs Matematica/ | Conhecimentos Prova tedrica Titulos
Raciocinio Logico | Especificos

JULIA BERNARDI DE ASSUNCAO 32.00 20.00 40.00 92.00 0.00
LUIS FELIPE FORATO DOS SANTOS 28.00 16.00 40.00 84.00 0.00
BURT LANCASTER RUIZ DE GODOY 28.00 12.00 40.00 80.00 0.00
WELLINGTON DOS SANTOS MORENO 24.00 16.00 40.00 80.00 0.00
KELVIN HENRIQUE DE SOUZA PAVANI 24.00 16.00 40.00 80.00 0.00
TAMIRIS SCARPETO TEIXEIRA 24.00 16.00 32.00 72.00 0.00
ZAQUEU ROCHA DA SILVA 20.00 16.00 32.00 68.00 2.00
ARIANE MARIA MIQUELAO PERCEBON 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00
TATIANA LOPES PASQUALATTO 20.00 8.00 32.00 60.00 0.00

Professor de Ensino Fundamental Il - Geografia
Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matemstica/ | Conhecimentos | proya tedrica Titulos

Raciocinio Logico | Especificos
ADILSON ORSI 16.00 20.00 36.00 72.00 0.00
TIAGO MATEUS FELICIO 20.00 8.00 40.00 68.00 2.50
RODRIGO BATISTA 20.00 12.00 36.00 68.00 0.00
DARA FERNANDA SANCHES 20.00 12.00 32.00 64.00 0.00

64.00
56.00

Média final
92.00
84.00
80.00
80.00
80.00
72.00
70.00
64.00
60.00

Média final
72.00
70.50
68.00
64.00
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N2 INSC

87087
87609
87122
86649
86419
86605
87492
87071
87086
86602

N2 INSC
86526
86390
86540
87727
86653

N2 INSC
86906

Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4NTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

Professor de Ensino Fundamental Il - Historia
Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matemética/ | Conhecimentos | Proya tedrica Titulos
Raciocinio Légico Especificos
MARCELO ARIETA 28.00 12.00 36.00 76.00 2.00
MARIA LETICIA GRECCHI PIZzI 32.00 4.00 40.00 76.00 0.00
NATHALIA CAROLINE FERNANDES 24.00 8.00 40.00 72.00 0.00
ANNA JULIA GRANADO LUCINDO 28.00 8.00 36.00 72.00 0.00
BRUNO DA SILVA COSTA 24.00 8.00 32.00 64.00 2.00
RODRIGO BATISTA 20.00 4.00 40.00 64.00 0.00
VINICIUS FRANCISCO LOPES DALANESI 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00
ANA LUCIAVIEIRA CARNELOSSI 16.00 4.00 36.00 56.00 0.00
CLAUDIA DE SANTANA OLIVEIRA 16.00 4.00 28.00 48.00 0.00
GIOVANA PAULA ALVES 16.00 0.00 28.00 44.00 0.00
Professor de Ensino Fundamental Il - Inglés

Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matemadtica / Conhecimentos Prova tedrica Titulos

Raciocinio Logico Especificos
VANESSA BEVILACQUA 28.00 16.00 40.00 84.00 3.00
ANA BEATRIZ DO AMARAL SOUZA 24.00 20.00 40.00 84.00 2.50
CAROLINA MARCELINO 24.00 16.00 36.00 76.00 2.00
FABIANA INOCENTE DELLATORE 24.00 16.00 32.00 72.00 3.00
JULIA CRISTINA CLARO 20.00 8.00 40.00 68.00 0.00

Professor de Ensino Fundamental Il - Lingua Portuguesa
Ensino Superior

CANDIDATO Portugués Matemadtica / Conhecimentos Prova tedrica Titulos
Raciocinio Logico Especificos
TULIO VINICIUS SCOBOZA 40.00 16.00 40.00 96.00 0.00

Média final
78.00
76.00
72.00
72.00
66.00
64.00
64.00
56.00
48.00
44.00

Média final
87.00
86.50
78.00
75.00
68.00

Média final
96.00
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87866
86541
87444
87047

N2 INSC

87185
87183
87835
87051
87113
87137
87053
86469
86858
87660
87730
87181
87109

Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4NTONIO CORSATTO”

Secretaria de Administracao

ADRIANO APARECIDO FARINA 36.00 8.00 32.00 76.00 0.00
CAROLINA MARCELINO 28.00 12.00 28.00 68.00 2.00
CIANE APARECIDA SANDRIM 24.00 16.00 28.00 68.00 2.00
LEANDRO CESAR SARDINHA POSSEBON 28.00 12.00 28.00 68.00 0.00
Professor de Ensino Fundamental Il - Matematica
Ensino Superior
CANDIDATO Portugués Matemitica/ | Conhecimentos | proya tedrica Titulos
Raciocinio Légico Especificos

SIMONE CRISTINA FAVATO 28.00 20.00 40.00 88.00 2.50
MICHELE AMANDA GAMA DE OLIVEIRA 28.00 20.00 40.00 88.00 0.00
MARIA EDUARDA BATAIA 24.00 20.00 40.00 84.00 2.00
VANESSA ADRIELA CESAR 28.00 20.00 36.00 84.00 2.00
JESSICA KARINA PEREIRA DA SILVA 24.00 20.00 40.00 84.00 0.00
LUCAS ALVES DA SILVA 32.00 16.00 36.00 84.00 0.00
GUILHERME JOSE CASTAGNARO 24.00 16.00 40.00 80.00 0.00
BRUNA QUINTILIANO DA SILVA PIRES 24.00 16.00 40.00 80.00 0.00
JESSICA MARQUEZINI DIAS 28.00 16.00 36.00 80.00 0.00
PAULA DE SOUZA PERES 24.00 16.00 36.00 76.00 0.00
ALESSANDRA ANDRADE MIGUEL 24.00 12.00 36.00 72.00 0.00
AMANDA GARCIA PANZA 24.00 12.00 36.00 72.00 0.00
CLAUDIO PIRES DE ALMEIDA 28.00 16.00 24.00 68.00 2.50

76.00
70.00
70.00
68.00

Média final
90.50
88.00
86.00
86.00
84.00
84.00
80.00
80.00
80.00
76.00
72.00
72.00
70.50



Posi¢cao N2 INSC

1 86801
2 87580
3 86763
4 87348

Posicdao N2 INSC
1 86764

2 86802
3 87349

CANDIDATO

FLAVIA FERNANDA PEREIRA
GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO
LUCIANA MENDONCA ROSSI
ROSANIA BOMFIM GERMANO

CANDIDATO

LUCIANA MENDONCA ROSSI
FLAVIA FERNANDA PEREIRA
ROSANIA BOMFIM GERMANO

Secretaria de Administracao

CLASSIFICACAO FINAL — PCD

Professor de Educagao Infantil

Ensino Superior

Portugués

36.00

32.00

28.00
8.00

Matemadtica /
Raciocinio Légico
12.00
8.00
4.00

12.00

Conhecimentos
Especificos
40.00

40.00
40.00
32.00

Professor de Ensino Fundamental |
Ensino Superior

Portugués
32.00

24.00
20.00

Matemdtica /
Raciocinio Légico
16.00
8.00

8.00

Conhecimentos
Especificos

32.00
32.00
32.00

Prefeitura do Municipio de Pindorama
Paco Municipal “4ANTONIO CORSATTO”

Prova tedrica

88.00
80.00
72.00
52.00

Prova tedrica
80.00

64.00
60.00

Titulos

2.50
3.00
2.00
2.50

Titulos
2.00

2.50
2.50

Média final
90.50
83.00
74.00
54.50

Média final
82.00

66.50
62.50



